[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от «14» мая 2018 г.        №  20
О внесении изменений в приказ департамента строительства
Кемеровской области от 20 ноября 2017 № 57 «О мероприятиях по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства    на 2018 год»
В соответствии с пунктом 5 статьи 4 Закона  Кемеровской области от 12.05.2015  № 38-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», письмом от 14.05.2018 №01-600 Государственного предприятия Кемеровской области «ОБЛСТРОЙПРОЕКТ»
приказываю:

1. Внести изменения в план проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства на 2018 год, утвержденный приказом от 20.11.2017 № 57 «О мероприятиях по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства на 2018 год» изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Сектору организационно-хозяйственной работы (Ю.В. Асачева) до 15.05.2018 обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента строительства Кемеровской области.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором оплаты труда и государственной службы финансово-экономического отдела М.М. Костюченко.

И.о. начальника департамента                                                               И.В. Ниткина

	                       Приложение

к приказу от 14.05.2018 №20

	« УТВЕРЖДЕН

приказом  департамента

строительства Кемеровской области

от «20»  ноября   2017г. №   57

ПЛАН

проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением

трудового законодательства на 2018 год

	№ п/п

	Наименование организации
	Цель проведения плановой проверки

	Форма проведения плановой проверки
	Сроки проведения плановой проверки

	1
	Государственное предприятие

Кемеровской области

«ОБЛСТРОЙПРОЕКТ»

	Осуществление контроля за соблюдением трудового законодательства
	выездная
	14 мая 2018 – 08 июня 2018

».